
Стр  -11-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 1             15.01.2021. 

 
9. 
 

  На основу члана 88. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 91/2019), и члана 7. 
Правилник о ближем уређењу планирања јавних набавки, спровођење поступака јавних набавки и праћења 
извршења уговора о јавним набавкама члана („Службени лист општине Пландиште“, бр. 28/2020), 63. 
Статута општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, бр. 30/2018) и члана 53.  Пословника 
Општинског већа општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, бр. 40/2019), Општинско веће 
општине Пландиште је на седници одржаној дана 15.01.2021. године донело 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
О УСВАЈАЊУ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2021. ГОДИНУ И ПЛАНА НАБАВКИ ЗА 2021. ГОДИНУ 

НА КОЈЕ СЕ НЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ НАБАВКАМА 
 

 
 

          1.   УСВАЈА СЕ  План јавних набавки за 2021. годину број 4-3/2021-III и План набавки за 2021. годину на 
које се не примењује Закон о јавним набавкама број 4-4/2021-III. 

 
 

                2.  Закључак са Планом јавних набавки за 2021. годину и Планом набавки за 2021. годину на које се не 
примењује Закон о јавним набавкама објавиће се у „Службеном листу општине Пландиште“. 

 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број: 4-5/2021-III 
Дана: 15.01.2021. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 
 
 
                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                          ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                    Јован Репац, мастер економиста с.р. 


